Offene Energie für alle
Region: Europa V202304
© 2023 Hoymiles Power Electronics Inc. Alle Rechte vorbehalten.
hoymiles.com
Mehrfach-Mikrowechselrichtersystem
Zeitsparend und kostengünstig
• Das Plug-and-Play-Design macht eine komplexe Verdrahtung und

HMS-Erweiterungssteckverbinder TBD 495 × 290 × 255
HMS-Trennwerkzeug TBD 495 × 290 × 255
HMS-Steckverbinder TBD 495 × 290 × 255
Verbindungskabelmodell Querschnittsfläche
der Leiter
Nennstrom
@55 °C1
Kabellänge
zwischen
Steckverbindern2
Minimum-
Biegeradius Anzahl pro Box
Abmessungen
der Box
HMS-Verbindungskabel –
ENH25-110 3 x 2,5 mm2 24 A 1,1 m 6 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH25-200 3 x 2,5 mm2 24 A 2,0 m 6 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH25-230 3 x 2,5 mm2 24 A 2,3 m 6 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH25-460 3 x 2,5 mm2 24 A 4,6 m 6 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH40-110 3 x 4,0 mm2 32 A 1,1 m 7 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH40-200 3 x 4,0 mm2 32 A 2,0 m 7 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH40-230 3 x 4,0 mm2 32 A 2,3 m 7 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH40-460 3 x 4,0 mm2 32 A 4,6 m 7 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH60-110 3 x 6,0 mm2 40 A 1,1 m 8 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH60-200 3 x 6,0 mm2 40 A 2,0 m 8 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH60-230 3 x 6,0 mm2 40 A 2,3 m 8 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
HMS-Verbindungskabel –
ENH60-460 3 x 6,0 mm2 40 A 4,6 m 8 cm TBD 495 × 290 × 255 mm
1) Nennstrom @55 °C: Der angegebene Wert ist ein typischer Wert bei einer Temperatur von 55 °C und kann bei anderen Temperaturen abweichen. Um die
tatsächliche Strombelastbarkeit des Kabels bei anderen Temperaturen zu berechnen, lesen Sie bitte den technischen Hinweis 'Ampacity Calculation Guide for Hoymiles
HMS Cable System‘ (Leitfaden zur Berechnung der Strombelastbarkeit für das HMS-Kabelsystem von Hoymiles). Bitte beachten Sie bei der Planung und Verlegung von
Kabeln die örtlichen Normen.